
1 -  Výrobek není k dispozici na prodejně: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografi e mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 21.4.2024 nebo do vyprodání zásob.

Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz

129,-Kč/kg

149,-

Vepřová plec bez kosti            

97%%

Venkovská 
klobása

Lázeňské 
párky 9,90

Kč/100g

11,90

Šunkový 
salám

speciál

Gothajský salám

Poličan

Staročeská 
slanina

Vepřová pečeně s kostí

115,-Kč/kg

129,-

11. 4. - 13. 4. 289,-Kč/kg

329,-

Hovězí kýta vyzrálá
18. 4. - 20. 4.

Venkovská uzená pečeně VVVV kk káááá á čččč ě

22,90
Kč/100g

26,90

Venkovská 
uzená 

krkovice 
22,90

Kč/100g

26,90
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Viktorie šunka
nejvyšší jakosti

Vepřové sádlo
škvařené 500 g

19,90
Kč/100g

24,50

10,50
Kč/100g

12,50

13,90
Kč/100g

15,90

18,50
Kč/100g

22,90

100g = 9,98 Kč

100g = 16,50 Kč

49,90
Kč/ks

70,-

92%

20,90
Kč/100g

23,50

Gazdovský 
polooštiepok 
údený 165 g 

100g = 23,58 Kč

38,90
Kč/ks

49,- Gazdovské 
pareničky 
neudené 
100 g

100g = 29,50 Kč

Karpatský 
bochník 200 g

59,-Kč/ks

69,-1

Krůtí klobásky
se sýrem 

Krůtí libové 
párečky 

Birgo plech 0,5 l
citrón/limetka,
grapefruit   18,90

Kč/ks

22,-1

Pepsi cola 
plech
0,33 l 

olllla 18,90
23,-1

Poděbradka 
poctivá 
malinovka 
0,5 l  

100 ml = 3,78 Kč

100 ml = 5,73 Kč Mandlová, lahůdková 
paštika 200 g sklo

Polévky dršťková,
frankfurtská s uz.
sklo 650 g
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stehno čerstvé 
VŽDY OD ÚTERÝ

Kuřecí křídla 
čerstvá 

21,90
Kč/100g

26,50

36,50
Kč/ks

45,-

16,50
Kč/100g

18,90

15,90
Kč/100g

17,90

16,50
Kč/ks 33,-Kč/ks

40,-

54,90
Kč/ks

66,-

59,90
Kč/kg

74,-

79,90
Kč/kg

99,-
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Balaton klobásaDušená šunka kulatá

Farmářský špek
Uzené žebro
bok - půlené 

Pochoutkový salát 
Tuňáková 
pomazánkaĎábelský salát

Zavináče sklo 
400 gČajovka 

Davelská 140 g

Chlebíček
se šunkou 90 g

Tuňák. kousky 
ve slun. oleji 
250g

Uzená makrela Pstruh duhový 
kuchaný s hlavou

Kuřecí 
játra 
500g
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Maasdam 45%

Bulky hamburger 
sezam, maxi
12 cm od 324 g 

100g = 12,31 Kč

BBBBBBBBBBBuuuuuuuuuuuuuulllllllllllllkkkkkkkkkkkyyyyyyyyyyyy  hhhhhhhhhammmmmmbbbbbbuuuurrrrrrrrggggggggggggggeeeeeeeeeeeeeerrrrrrrrr 
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Hovězí burger 
chlazený
(2 x 150 g) 
Gurmet

Mortadela
s olivami

100g = 26,33 Kč

79,-Kč/ks

89,-

Mleté hovězí 
Gurmet 500g 100g = 20,98 Kč Olomoucké tvarůžky 100 g 

34,90
Kč/ks

40,-1

Smetanový sýr 
Lučina 62,5 g

17,90
Kč/ks

24,-

45,90
Kč/ks

55,-

29,90
Kč/ks

35,-

Tlačenka speciál
39,-Kč/ks

53,-

Jaternicový
prejt 450 gSelské cigároSSSelssské cigáro Salát Coleslaw 

350 g  

17,90
Kč/ks

21,-1

Tavený sýr VIOLA
s Forte 185g

Smetana na 
vaření 12% 
Olma
200 g

Sýr Lacey swiss 39%

13,90
Kč/100g

15,50

15,50
Kč/100g

17,90

21,90
Kč/100g

26,-

18,90
Kč/100g

21,50

11,90
Kč/100g

13,90

13,90
Kč/100g

16,50

15,90
Kč/100g

17,90 85,-Kč/ks

94,-

100g = 21,25 Kč

22,50
Kč/ks

27,50

Chléb toustový 
tmavý,
světlý 400 g 

100g = 8,67 Kč 100g = 8,54 Kč

100g = 28,60 Kč

100g = 11,48 Kč100g = 21,36 Kč

11,50
Kč/100g

12,90

14,50
Kč/100g

16,90

18,50
Kč/100g

20,50

17,50
Kč/100g

19,40

9,50
Kč/100g

10,90

100g = 5,98 Kč

29,90
Kč/ks

45,-39,90
Kč/ks

55,-

35,90
Kč/ks

100g = 19,41 Kč

20,90
Kč/100g

25,-

18,50
Kč/100g

22,90

29,90
Kč/ks

40,-

100g = 7,48 Kč

100g =8,95 Kč

104,90
Kč/ks

129,-

29,90
Kč/ks

35,-1
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1


